

ПРИКАЗ No 24/

"OS" aupell

г. Москва

О проведении спартакиады иностранных обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Интерспартакиада-2022»

В соответствии с комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести в 2022 г. спартакиаду иностранных учащихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Интерспартакиада-2022» в соответствии с календарным графиком проведения мероприятий (Приложение 1).
- 2. Помощника проректора по международным связям Л.И. Ляшенко назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий «Интерспартакиады-2022».
- 3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Лейману обеспечить дежурство медицинского работника на соревнованиях по футболу и баскетболу.
- 4. Проректору по работе с молодёжью, спорту и безопасности А.В. Плотникову обеспечить безопасность мероприятий спартакиады.
- 5. Директору спортивно-технического центра А.С. Борисову предоставить площадку для проведения соревнования по мини-футболу в рамках «Интерспартакиады-2022».
- 6. Заместителю зав. кафедрой физической культуры и спорта Гореловой В.Ф. предоставить спортзалы для проведения мероприятий «Интерспартакиады-2022» в согласованные дни в соответствии с календарным графиком проведения мероприятий.
- 7. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.обеспечить:
 - фото- и видеосъёмку мероприятий «Интерспартакиады-2022».
 - освещение мероприятия в СМИ разного уровня и на портале ФГБОУ ВО «НИУ «ИЭИ»
- 8. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование мероприятий из средств ЦФ: расходы УВС, «Организация работы с иностранными учащимися».
- 9. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по международным связям А.Е. Тарасова.

Ректор НИУ «МЭИ»

Иганев Н.Д. Рогалев